EDITAL nº 002/2022-DGP/PCDF – DOE, de 03 de fevereiro de 2022
DESIGNAÇÃO DE MEMBROS DE COMISSÃO

O Diretor do Departamento de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições e tendo em vista o que dispõe o item 1.4 do Edital nº. 001/2022- DGP/PCDF - DOE, de 21 de janeiro de 2022, publicado no Boletim de Serviço nº 15, de 21 de janeiro de 2022, torna pública a designação pela Divisão de Operações Especiais dos membros para comporem a Comissão Organizadora do Recrutamento para Formação de Cadastro Reserva de Operadores Táticos Especiais e Seleção para o V Curso de Operações Táticas Especiais - COTE/2022 (79088697).
PAULO ROBERTO TAVARES BRANDÃO, matrícula nº 76.224-5; HONNEY CORDEIRO, matrícula nº 57.764-2 e JOÃO PEDRO CARVALHO DE MORAES, matrícula nº 76.543-0, sob a coordenação do primeiro.

Publique-se em Boletim de Serviço.

FERNANDO CÉSAR LIMA DE SOUZA
Diretor do DGP